AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025 
Processo Adm.: Nº 105/2025 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais de 
Limpeza, atendendo as demandas das Secretarias do município de Jussiape/Bahia. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 503.400,00 (quinhentos e três mil e 
quatrocentos reais): THIAGO OLIVEIRA LUZ DE JUSSIAPE (04076817000102) com 
os lotes: 2, 4 no valor total de R$ 294.400,00 (duzentos e noventa e quatro mil e 
quatrocentos reais). IP ATACADO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - 
ME (47300921000133) com os lotes: 1, 3 no valor total de R$ 209.000,00 (duzentos 
e nove mil reais). 

JUSSIAPE (BA), 28 de julho de 2025 

JOZE SANTOS LUZ 
Prefeito Municipal  

Prefeitura Municipal de Jussiape

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025 
Processo Adm.: Nº 105/2025 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais de 
Limpeza, atendendo as demandas das Secretarias do município de Jussiape/Bahia. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 503.400,00 (quinhentos e três mil e 
quatrocentos reais): THIAGO OLIVEIRA LUZ DE JUSSIAPE (04076817000102) com 
os lotes: 2, 4 no valor total de R$ 294.400,00 (duzentos e noventa e quatro mil e 
quatrocentos reais). IP ATACADO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - 
ME (47300921000133) com os lotes: 1, 3 no valor total de R$ 209.000,00 (duzentos 
e nove mil reais). 

Prefeitura Municipal de JUSSIAPE-ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de Direito 
Público Interno, inscrita no CNPJ Nº 13.674.148 / 0001 - 53, com sede na Praça 09 
de Julho, Nº 167 – Bairro Centro – Cidade de JUSSIAPE – ESTADO DA BAHIA, no uso

[...]

de Julho, Nº 167 – Bairro Centro – Cidade de JUSSIAPE – ESTADO DA BAHIA. 

Contratada: 

THIAGO OLIVEIRA LUZ DE JUSSIAPE, CNPJ: (04076817000102), com sede na Pç. 
D. Isabel Silva Luz, 137, Caraguataí, Jussiape, Bahia, CEP: 46.670-000, com os 
lotes: 2, 4 no valor total de R$ 294.400,00 (duzentos e noventa e quatro mil e 
quatrocentos reais). 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Jussiape, 28 de julho de 2025. 

JOSE SANTOS LUZ 
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Jussiape

EXTRATO DA ATA Nº 020/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025 

Extrato da Ata de Registro de Preços PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025.

[...]

de Julho, Nº 167 – Bairro Centro – Cidade de JUSSIAPE – ESTADO DA BAHIA. 

Contratada: 

IP ATACADO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA – ME, 
CNPJ: (47300921000133), com sede na Rua Chico Mendes, 710, Geraizinho-Sede, 
Barra da Estiva, Bahia, CEP: 46.650-000, com os lotes: 1, 3 no valor total de R$ 
209.000,00 (duzentos e nove mil reais). 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Jussiape, 28 de julho de 2025. 

JOSE SANTOS LUZ 
Prefeito